

Årsredovisning

för

Nordisol Akustik i Göteborg AB

556357-9274

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Nordisol Akustik i Göteborg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 14 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 15 mars 2024



Joakim Olsson

Årsredovisning

för

Nordisol Akustik i Göteborg AB

556357-9274

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6

Styrelsen och verkställande direktören för Nordisol Akustik i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer och producerar entreprenader inom undertak och specialsnickrier i tak och på vägg. Vi säljer också undertaksmaterial direkt till kund.

Företaget har stark ställning inom byggbranschen och har många av de stora byggföretagen i Göteborg som kunder. Nordisol arbetar aktivt för att få vara en del i hela byggprocessen från projekteringsstart till färdigt projekt.

Vi har ett stort stöd och förtroende hos marknadsledande producenter av undertaksmaterial och byggmaterial.

Företaget arbetar aktivt med att stärka andelen på marknaden, genom att kunna erbjuda mer kompletta entreprenader med både undertak och specialsnickrier i tak och på vägg.

Se även vår hemsida www.nordisol.se

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade under året med bibehållen lönsamhetsgrad i verksamheten. Under 2023 erhöll och utförde bolaget sin hitintills största entreprenad med gott slutresultat. Vi har även en fortsatt god spridning på våra kunder och en bra mix i storlek på våra entreprenader.

Vårt sätt att arbeta tillsammans med våra kunder och slutkunden gör att vi kan producera kostnad och tidseffektiva entreprenader. Att vi får komma tidigt in i projekteringen har visat sig vara lönsamt för både bolaget och våra kunder får en bättre och ekonomiskare slutprodukt.

Vi har även under året ökat vår kunskap och positionering i att bygga miljöeffektivt. Detta för att kunna möta upp mot en omställning där focus på miljö i byggprocessens alla delar har högsta prioritet.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	56 020	42 155	44 067	44 231
Resultat efter finansiella poster	10 620	6 031	5 844	7 426
Soliditet (%)	56	56	53	44

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

2024031808448

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	967 296	4 741 834	5 829 130
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-4 900 000		-4 900 000
Balanseras i ny räkning			4 741 834	-4 741 834	0
Årets resultat				6 211 517	6 211 517
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	809 130	6 211 517	7 140 647

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	809 130
årets vinst	6 211 517
	7 020 647
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 020 647
	7 020 647

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		56 019 857	42 155 410
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		255 902	-446 316
Övriga rörelseintäkter		220 757	205 106
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		56 496 516	41 914 200
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-26 289 671	-16 848 043
Övriga externa kostnader		-3 612 123	-3 026 861
Personalkostnader	2	-15 673 702	-15 600 095
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-232 541	-220 249
Summa rörelsekostnader		-45 808 037	-35 695 248
Rörelseresultat		10 688 479	6 218 952
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-133 877
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 626	431
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 161	-54 178
Summa finansiella poster		-68 535	-187 624
Resultat efter finansiella poster		10 619 944	6 031 328
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 700 000	0
Förändring av överavskrivningar		-38 083	-3 298
Summa bokslutsdispositioner		-2 738 083	-3 298
Resultat före skatt		7 881 861	6 028 030
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 670 344	-1 286 196
Årets resultat		6 211 517	4 741 834

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 961 077	2 158 855
Inventarier, verktyg och installationer	4	121 236	89 794
Summa materiella anläggningstillgångar		2 082 313	2 248 649

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 000	5 000
Andra långfristiga fordringar	6	3 132 317	1 155 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 137 317	1 160 000
Summa anläggningstillgångar		5 219 630	3 408 649

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		550 553	523 698
Summa varulager		550 553	523 698

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		8 062 857	4 303 218
Övriga fordringar		1 882 291	1 484 798
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		725 915	81 351
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		244 377	259 122
Summa kortfristiga fordringar		10 915 440	6 128 489

Kassa och bank

Kassa och bank		4 470 738	5 014 992
Summa kassa och bank		4 470 738	5 014 992
Summa omsättningstillgångar		15 936 731	11 667 179

SUMMA TILLGÅNGAR

21 156 361

15 075 828

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

809 130

967 296

Årets resultat

6 211 517

4 741 834

Summa fritt eget kapital

7 020 647

5 709 130

Summa eget kapital

7 140 647

5 829 130

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

5 967 917

3 267 917

Akkumulerade överavskrivningar

67 748

29 665

Summa obeskattade reserver

6 035 665

3 297 582

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

558 750

726 750

Summa långfristiga skulder

558 750

726 750

Kortfristiga skulder

8

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

1 477 186

1 028 379

Leverantörsskulder

2 252 934

535 327

Skatteskulder

58 554

0

Övriga skulder

436 160

540 134

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 196 465

3 118 526

Summa kortfristiga skulder

7 421 299

5 222 366

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 156 361

15 075 828

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	25	25

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 944 445	4 944 445
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 944 445	4 944 445
Ingående avskrivningar	-2 785 590	-2 587 812
Årets avskrivningar	-197 778	-197 778
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 983 368	-2 785 590
Utgående redovisat värde	1 961 077	2 158 855

2024031808453

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	243 598	204 876
Inköp	76 283	38 722
Försäljningar/utrangeringar	-26 872	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	293 009	243 598
Ingående avskrivningar	-153 804	-131 333
Försäljningar/utrangeringar	16 794	
Årets avskrivningar	-34 763	-22 471
Utgående ackumulerade avskrivningar	-171 773	-153 804
Utgående redovisat värde	121 236	89 794

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 155 000	2 485 000
Tillkommande fordringar	1 977 317	1 140 000
Avgående fordringar	0	-2 470 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 132 317	1 155 000
Utgående redovisat värde	3 132 317	1 155 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	54 750
	0	54 750

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 726 750 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	558 750	726 750
	558 750	726 750
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	168 000	168 000
	168 000	168 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Fastighetsinteckningar	0	3 360 000
	2 000 000	5 360 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg den 7 mars 2024



Joakim Olsson
Verkställande direktör



Arvid Spetz

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 mars 2024



Lars Appelgren
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med original et intygas.


